
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion.patrimonio.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Astros 5 y 7
(28007) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/0001P
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2019 a
las 08:27 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

TGSS-Unidad de Contratación de la Subdirección General de Patrimonio y Contratación
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BRYZSgWURcIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de los servicios de mantenimiento de los inmuebles en explotación
propiedad de la Tesorería General de la Seguridad Social, sitos en Madrid.

Valor estimado del contrato 399.527,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 241.714,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 199.763,74 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Madrid España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BRYZSgWURcIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=675ff306-0e0a-43fe-8a4f-a295bd01208a


Lugar

SALA 1. PLANTA 2

Dirección Postal

(28007) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/04/2019 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 11
Ofertas electrónicas recibidas 11

TRAUXIA, S.A.
NIF A84465749
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 26/06/2019
Plazo de Formalización Del 23/07/2019 al 29/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/03/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/03/2019 a las 17:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

SALA 1

Dirección Postal

(28007) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 05/04/2019 a las 12:22 horas
CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA SESIÓN DEL
1/04/2019

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio mas bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zS2ly144Bu57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 26/02/2019

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 13/03/2019
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2019/03/13/pdfs/BOE-B-2019-10731.pdf

ID 0000004187085 |  2019-685458 | Mon, 01 Jul 2019 08:27:57:898 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73501126276428089165943783359623370339 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zS2ly144Bu57h85%2Fpmmsfw%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2019/03/13/pdfs/BOE-B-2019-10731.pdf

